
  

 لیست قیمت محصولات پویا الکترونیک

05137127670
WEB SITE: WWW

 

  
 -3-5-6 -8-10 -12 -13-15 -20 -21(    

G1008T 1  
  G1009   2دستگاه مولتی تستر اي سی یو مدل 

3  
4  

 -CIM(  5  
 SIEMENS & SIEMENS CIM  6  

7  
8  
9  

10  
11  

 BOSCH 7.9.7.1 & BOSCH 7.9.7  12  
13  
14  
15  
16  
17  

 GENERAL GAS  18  
19  

SSAT(BIFUEL 20  
BOSCH ME17(DENA 21  

BOSCH 7.9.7(X33 22  
DELPHI MT22.1(X60 32  

 24  
SIEMENS VDO (MVM110)  25  

26  
27  

SIEMENS L90 AT(SANDERO) 28  
PANEL PRIDE  29  

PANEL CNG IRANKHODRO (PARS&SAMAND&405)  30  
PANEL PARS & 405 3 SOCKETS  31 

PANEL PRIDE & TIBA CAN  32 
PANEL 206 T2,3,5,6 CAN  33 

PANEL RUNNA & 206 ECOMUX(CROUSE)+CBM  34 
PANEL SAMAND & 206 MUX(CROUSE)+CCN+FN  35 

PANEL PETROL IRANKHODRO(PARS&SAMAND&405&RD) 36 
ABS TEVES MK70(206 37 

ABS MANDO MGH25(PRIDE) 38 
ABS MANDO MGH60 (206 39  

AIRBAG SAMAND SOREN CONTINENTAL GREEN   40 
AIRBAG RUNNA   41 

   نقدي  G1009قیمت مجموع کلیه کانکتورها بهمراه دستگاه

    .درصد به کل اضافه میشود 2.5مبلغ ) درصد تصفیه طی دوفقره چک با فاصله یک ماه

  به نام خدا    

لیست قیمت محصولات پویا الکترونیک
1398/7/12 

 
05137127670:پشتیبانی فنی -05137256817: فروش  

WEB SITE: WWW-PTET-CO.COM   E-Mail: PTET.CO@GMAIL.COM 

  محصول
- 1شامل موارد ( G1008Tبهمراه دستگاه  پکیج ایسیوهاي پر کاربرد

G1008Tدستگاه مولتی تستر اي سی یو مدل 

دستگاه مولتی تستر اي سی یو مدل 
 S2000کانکتور 

 SAX500کانکتور 

- معمولی(SIEMENSE BIFUEL کانکتور
SIEMENS & SIEMENS CIMکانکتور

  SIEMENS L90 کانکتور
  BOSCH ME 7.4.4 کانکتور

  BOSCH 7.4.5 کانکتور
  VALEO J34P کانکتور
  VALEO J35P کانکتور

BOSCH 7.9.7.1 & BOSCH 7.9.7کانکتور

  BOSCH 7.4.9 کانکتور
  BOSCH 5.2 کانکتور
  BOSCH 7.3 کانکتور

  SL96 کانکتور
  BOSCH 7.4.11 کانکتور

PETROL -GENERAL GASکانکتور 

 MEGAN کانکتور

SSAT(BIFUEL-PETROL)کانکتور 

BOSCH ME17(DENA-207-206-RUNA)کانکتور 

BOSCH 7.9.7(X33-H220-H230,…)کانکتور 

DELPHI MT22.1(X60-GEELY X7,…)کانکتور 

 BOSCH ME7(X50,…)کانکتور 

SIEMENS VDO (MVM110)کانکتور 

  )غرب استیل( MAWکانکتور
 EASY U 2.5کانکتور  

SIEMENS L90 AT(SANDERO)کانکتور 

PANEL PRIDEکانکتور پشت آمپر 

PANEL CNG IRANKHODRO (PARS&SAMAND&405)کانکتور پشت آمپر 

PANEL PARS & 405 3 SOCKETSکانکتور پشت آمپر 

PANEL PRIDE & TIBA CANکانکتور پشت آمپر 

PANEL 206 T2,3,5,6 CANکانکتور پشت آمپر 

PANEL RUNNA & 206 ECOMUX(CROUSE)+CBMکانکتور پشت آمپر 

PANEL SAMAND & 206 MUX(CROUSE)+CCN+FNکانکتور پشت آمپر 

PANEL PETROL IRANKHODRO(PARS&SAMAND&405&RD)کانکتور پشت آمپر 

ABS TEVES MK70(206-RUNNA-PRIDE)کانکتور 

ABS MANDO MGH25(PRIDE)کانکتور 

ABS MANDO MGH60 (206-RUNNA-PRIDE)کانکتور 

 AIRBAG SAMAND SOREN CONTINENTAL GREENکانکتور

RUNNA CONTINENTAL ORANGEکانکتور

قیمت مجموع کلیه کانکتورها بهمراه دستگاه
درصد تصفیه طی دوفقره چک با فاصله یک ماه50(در صورت خرید اقساطی 

      

  )تومان(قیمت 
پکیج ایسیوهاي پر کاربرد 6610000
3500000  
4300000 
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300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
300000  
410000 
300000  
300000  
300000  
300000  
310000 
310000 
300000  
150000  
150000  
150000  
150000  
75000  

150000  
150000  
150000  
150000 
150000 
150000 
150000 
150000 

14105000 

در صورت خرید اقساطی   



  

 

 

 

05137127670

WEB SITE: WWW
 

  
  1  

 BOSCH 7.4.4 2  
BOSCH 7.9.7.1 3  

SIEMENS(IC FLASH) & E4  4  
  5  
  6  عملکرد فن

7  
TUNING+TNM 5000 A+FULL  8  

7PROG(ISP+EOBD+TUNING+MTOOL+IKCO+TRICORE)  9  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 

 

 

 

  
  
 

  
  
  
 

  
  

 
 
 

05137127670:پشتیبانی فنی -05137256817: فروش  
 

WEB SITE: WWW-PTET-CO.COM   E-Mail: PTET.CO@GMAIL.COM 

  محصولات دیگر
S2000 برد محافظ اي سی یو 

BOSCH 7.4.4برد محافظ اي سی یو

BOSCH 7.9.7.1برد محافظ اي سی یو 

SIEMENS(IC FLASH) & E4برد محافظ اي سی یو 

  شبیه ساز سنسور اکسیژن
عملکرد فنبرد کاهنده دماي 

  کیت اصلاح استارت سرد
TUNING+TNM 5000 A+FULL

7PROG(ISP+EOBD+TUNING+MTOOL+IKCO+TRICORE)
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 

 

  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  )تومان(قیمت
25000  
25000  
25000  
25000  
20000  
30000  
30000  

8200000  
5000000  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
 

  
  


